## PRODUK HUKUM PEMERINTAH DESA LES TAHUN 2019

## PERATURAN DESA:

- 1. PERATURAN DESA LES NOMOR 1 TAHUN 2019 TENTANG PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN APBDes TAHUN 2018 .
- 2. PERATURAN DESA LES NOMOR 2 TAHUN 2019 TENTANG SUMBER-SUMBER PENDAPATAN DESA TAHUN 2019.
- 3. PERATURAN DESA LES NOMOR 3 TAHUN 2019 TENTANG BUMDESA.

## PERATURAN PERBEKEL:

1. PERATURAN PERBEKEL NOMOR 1 TAHUN 2019 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN 2019 .

## **KEPUTUSAN PERBEKEL:**

- 1. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 1 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN TIM INSPEKSI VISUAL ASAM ASETAT ( IVA ) TEST.
- 2. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 2 TAHUN 2019 TENTAANG PENETAPAN KLIAN BANJAR DINAS BUTIYANG.
- 3. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 3 TAHUN 2019 TENTANG POSSYANDU.
- 4. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 4 TAHUN 2019 TENTANG LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (LPM).
- 5. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS PENGANGKUT SAMPAH .
- 6. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 6 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS PEMILAH SAMPAH .
- 7. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 7 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS PUNGUT PASAR.
- 8. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 8 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS KEBERSIHAN KANTOR DESA LES .
- 9. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 9 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS KEBERSIHAN DESA LES .
- 10. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 10 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS PENGANTAR SURAT.
- 11. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 11 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PETUGAS KEBERSIHAN BALAI SERBA GUNA DESA LES .
- 12. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 12 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN OPERATOR DESA.
- 13. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 13 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN SEKRETARIS DAN STAF SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA LES PADA PEMILU TAHUN 2019.
- 14. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 14 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN GURU TK DHARMA KARTINI .
- 15. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 15 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN STAF TK DHARMA KARTINI .

- 16. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 16 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN GURU TK DHARMA KARTINI .
- 17. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 17 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN KEPALA SEKOLAH TK DHARMA KARTINI .
- 18. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 18 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK USAHA PEHURUNAN SOSIAL ( KUPS ) KELOMPOK TANI SELONDING SARI .
- 19. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 19 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK USAHA PEHURUNAN SOSIAL ( KUPS ) KELOMPOK TANI WANA LESTARI.
- 20. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 20 TAHUN 2019 TENTANG PENGANGKATAN PKPKD DAN PPKD.
- 21. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 21 TAHUN 2019 TENTANG PANITIA PENGISIAN BADA PERMUSYAWARATAN DESA (BPD ) DESA LES .
- 22. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 22 TAHUN 2019 TENTANG PERLINDUNGAN MASYARAKAT (LINMAS).
- 23. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 23 TAHUN 2019 TENTANG TPK PENETAPAN TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA .
- 24. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 24 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK BINA KELUARGA LANSIA (BKL) DESA LES TAHUN 2019.
- 25. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 25 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK BINA KELUARGA BALITA ( BKB ) DESA LES TAHUN 2019.
- 26. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 26 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KADER POLA HIDUP BERSIH DAN SEHAT ( PHBS )
- 27. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 27 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KADER BINA KELUARGA RENTAN ( BKR ).
- 28. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 28 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KADER PANGAN .
- 29. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 29 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KADER LBS / KESLING
- 30. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 30 TAHUN 2019 TENTANG PEMBENTUKAN KADER GIZI.
- 31. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 31 TAHUN 2019 TENTANG PENETAPAN KELOMPOK KHUSUS UP2K-PKK DESA LES .
- 32. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 32 TAHUN 2019 TENTANG PENETAPAN PELAKSANA KEGIATAN KESATUAN GERAK.
- 33. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 33 TAHUN 2019 TENTANG PENYULUHAN NARKOBA.
- 34. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 34 TAHUN 2019 TENTANG KADER TANAMAN OBAT DAN KEGUNAANNYA ( TOGA )
- 35. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 35 TAHUN 2019 TENTANG PEMANFAATAN TANAH PEKARANGAN 36.
- 37.
- 38.
- 39. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 39 TAHUN 2019 TENTANG KADER PEMBANGUNAN MANUSIA ( KPM )
- 40. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 40 TAHUN 2019 TENTANG KADER RUMAH DESA SEHAT ( RDS )
- 41. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 41 TAHUN 2019 TENTANG TIM PENGELOLA SISTEM INFORMASI DESA ( SID )
- 42. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 42 TAHUN 2019 TENTANG KPMD

43.

44.

- 45. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 45 TAHUN 2019 TENTANG TIM PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA ( RKP )
- 46. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 45 TAHUN 2019 TENTANG TIM VERIFIKASI RENCANA KERJA PEMERINTAH DESA ( RKP )
- 47. KEPUTUSAN PERBEKEL NOMOR 45 TAHUN 2019 TENTANG PANITIA LOMBA KKG-PKK-KB.KES.

48.

49.